[ग्यारहवाँ सत्र]
[Eleventh Session]

[खण्ड 44 में अंक 21 से 29 तक हैं]
[Vol. XLIV contains Nos. 21 to 29]

लोक-सभा सचिवालय
नई दिल्ली
LOK SABHA SECRETARIAT
NEW DELHI

मूल्य : एक रुपया

Price : One Rupee

विषय-सूची/CONTENTS

अंक 24, शनिवार, 29 अगस्त, 1970/7 भाद्र, 1892 (शक)

No. 24, Saturday, August 29, 1970/Bhadra 7, 1892 (Saka)

विषय SUBJECT
पेटेंट विधेयक Patents Bill
संयुक्त समिति द्वारा प्रतिवेदित रूप में विधेयक पर विचार करने का प्रस्ताव Motion to consider, as reported by Joint Committee
श्री दिनेश सिंह Shri Dinesh Singh
डा० सुशीला नैयर Dr. Sushila Nayar
श्री प्रेम चन्द्र वर्मा Shri Prem Chand Verma
श्री नारायण दांडेकर Shri N.

Sushila Nayar
श्री बेगी शंकर शर्मा Shri Beni Shanker Sharma

लोक सभा

LOK SABHA

शनिवार, 29 अगस्त, 1970/7 भाद्र, 1892 (शक)

Saturday, August 29, 1970/Bhadra 7, 1892 (Saka)

लोक-सभा ग्यारह बजे समवेत हुई

The Lok Sabha met at Eleven of the Clock

[अध्यक्ष महोदय पीठासीन हुए]
[Mr. Speaker in the Chair]

पेटेंट विधेयक

PATENTS BILL

अध्यक्ष महोदय : श्री विनेश सिंह

संसद कार्य और नौबहन तथा परिवहन मंत्री (श्री रघुरामैया) : इससे पहले क्या आप समय निर्धारित करेंगे ।

“कि विधेयक को संशोधित रूप में पारित किया जाये।”

प्रस्ताव स्वीकृत हुआ
The motion was adopted

इसके पश्चात् लोक-सभा सोमवार, 31 अगस्त, 1970 9 भाद्र 1892 (शक) के ग्यारह बजे तक के लिए स्थगित हुई।

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the clock on monday, August 31, 1970, Bhadra 9, 1892 (Saka)